093/2020, PREGÃO PRESENCIAL
059/2020. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 7º TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES. DATA DO ADITIVO: 01/09/2025. VIGÊNCIA: 02 DE
SETEMBRO DE 2025 A 01 DE SETEMBRO DE 2026. VALOR ESTIMADO: R$ 1.186.640,00 (UM MILHÃO,
CENTO E OITENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS). CONTRATADA: GOVPRINT SOLUÇÕES
GRÁFICAS E EDITORA EIRELI. ASSINANTES: SECRETÁRIOS MUNICIPAIS - PREFEITO: MAKOTO EDISON
SEKITA - VALDIR GONÇALVES DE ALMEIDA: REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 10/09/2025